

## KB자산운용 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

### 1. 대상 펀드 및 변경 내용

#### - KB 그로스&밸류 증권 투자신탁(주식)

| 구분    | 변경전  | 변경후                    |
|-------|--|------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 23.07%  | 수익률 변동성: <b>23.71%</b> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                        |

#### - KB 그로스 포커스 증권 자투자신탁(주식)

| 구분    | 변경전  | 변경후                    |
|-------|--|------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 21.88%  | 수익률 변동성: <b>22.57%</b> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                        |

#### - KB 연금 미국 S&P500 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

| 구분    | 변경전  | 변경후                    |
|-------|--|------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 20.08%  | 수익률 변동성: <b>21.96%</b> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                        |

#### - KB 유로 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)

| 구분    | 변경전  | 변경후                   |
|-------|--|-----------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 8.34%   | 수익률 변동성: <b>8.97%</b> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                       |

#### - KB 밸류 포커스 증권 자투자신탁(주식)

| 구분    | 변경전  | 변경후                    |
|-------|--|------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 21.39%  | 수익률 변동성: <b>22.48%</b> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                        |

#### - KB 글로벌 코어 본드 증권 자투자신탁(채권)

| 구분    | 변경전  | 변경후                   |
|-------|--|-----------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 3.78%   | 수익률 변동성: <b>3.88%</b> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                       |

#### - KB 미국 S&P500 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)

| 구분    | 변경전  | 변경후                   |
|-------|--|-----------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 7.31%   | 수익률 변동성: <b>8.13%</b> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                       |

- KB 재팬 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)

| 구분    | 변경전  | 변경후                   |
|-------|--|-----------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 7.90%   | 수익률 변동성: <u>8.47%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                       |

- KB 차이나 H 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)

| 구분    | 변경전  | 변경후                   |
|-------|--|-----------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 7.13%   | 수익률 변동성: <u>8.27%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                       |

- KB 멀티매니저 브릭스 증권 자투자신탁(주식)

| 구분    | 변경전  | 변경후                    |
|-------|--|------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 18.93%  | 수익률 변동성: <u>19.84%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                        |

- KB 연금 글로벌 멀티에셋 인컴 증권 자투자신탁(채권혼합-재간접형)

| 구분    | 변경전  | 변경후                    |
|-------|--|------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 12.61%  | 수익률 변동성: <u>12.73%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                        |

- KB 연금 브릭스 증권 전환형 자투자신탁(주식)

| 구분    | 변경전  | 변경후                    |
|-------|--|------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 18.64%  | 수익률 변동성: <u>19.64%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                        |

- KB 이머징 국공채 인컴 증권 자투자신탁(채권)

| 구분    | 변경전  | 변경후                   |
|-------|--|-----------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 8.77%   | 수익률 변동성: <u>9.50%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                       |

- KB 퇴직연금 브릭스40 증권 자투자신탁(채권혼합)

| 구분    | 변경전  | 변경후                   |
|-------|--|-----------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 6.71%   | 수익률 변동성: <u>7.48%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                       |

- KB 글로벌 단기채 증권 자투자신탁(채권-재간접형)(H)

| 구분    | 변경전  | 변경후                           |
|-------|--|-------------------------------|
| 투자설명서 | 위험등급: 4등급  | 위험등급: <u>5등급</u>              |
|       | 위험등급기준: 투자대상자산   | 위험등급기준: 수익률 변동성: <u>2.59%</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 |                               |

2. 변경(예정)일: 2022년 12월 27일(화)